.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования

«15» мая 2014г.                                     № 14                                а. Кошехабль
«О даче согласия на проведение марш – митинга по случаю 150-летия окончания Русско – Кавказской войны»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», заявлением Общественного движения «Адыгэ Хасэ Черкеский Прламент» Кошехабльского района от 08.05.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дать согласие Общественному движению «Адыгэ Хасэ Черкеский Прламент» Кошехабльского района на проведение марш – митинга в а. Кошехабль по случаю 150-летия окончание Русско-Кавказской войны.
2. Время проведения марш – митинга 21 мая 2014г. в 11 часов.
3. Маршрут движения колонны участников – от ул. Дружбы народов,60 до детской школы искусств; время передвижения колоны – 15мин., время проведения митинга – 40мин.
4. Уведомить органы внутренних дел о проведении марш-митинга для обеспечения общественного порядка и безопасности граждан.
5. Уполномоченным представителем администрации МО «Кошехабльское сельское поселение» назначить специалиста первой категории администрации Таова З.С.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                                   Х.Г. Борсов

image1.png